
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO NUOMOJAMŲ PATALPŲ PAKEITIMO 

 

 

2004 m.rugsėjo 10 d. Nr. 164 

Rokiškis 

 

 

               Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002m. rugsėjo 20 d. sprendimo 

Nr. 126 1 punktu ir viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

direktorės prašymu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

               Leisti viešajai įstaigai Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrui išnuomoti 

AB,,Panfarma” 22,0 kv.m poliklinikos pirmo aukšto  patalpą (patalpos indeksas 1-4) , esančią 

Juodupės g. 1a , Rokiškio m., vietoje anksčiau išnuomotų 12,31 kv.m antro aukšto patalpų 

(patalpų indeksas 1-73). 

  

 

 

Meras                                                                                     Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė, 71429 
                    

 

 


